
CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Parties Total

1 STRIKE 59 Bauduin/Tolman 452 362 408 412 420 472 399 446 16 3371

1 BAUDUIN Grégory 239 191 226 219 227 236 224 211 8 1773

2 TOLMAN Nicolas 213 171 182 193 193 236 175 235 8 1598

2 EURO BF Christiaens/Platteau Demey 350 375 401 348 409 415 387 424 16 3109

1 CHRISTIAENS Ethan 246 219 189 213 237 248 233 267 8 1852

2 PLATTEAU DEMEY Arthur 104 156 212 135 172 167 154 157 8 1257

3 VALENCIENNES BC Souliez/Wattier 296 435 365 416 370 430 373 355 16 3040

1 WATTIER Thibault 156 180 196 199 221 223 211 181 8 1567

2 SOULIEZ Hector 140 255 169 217 149 207 162 174 8 1473

4 ECLATS Tourbier/Lafarge 344 364 400 358 401 341 437 392 16 3037

1 TOURBIER Morgan 191 181 223 202 202 189 192 204 8 1584

2 LAFARGE Sébastien 153 183 177 156 199 152 245 188 8 1453

5 BC STRIKING Decoster/Le Morvan 360 369 348 395 389 397 357 414 16 3029

1 LE MORVAN Vincent 189 215 202 202 208 224 165 216 8 1621

2 DECOSTER Maxime 171 154 146 193 181 173 192 198 8 1408

6 LBC GRAVELINES Poux/Laguesse 328 314 429 364 367 456 374 360 16 2992

1 LAGUESSE Sebastien 170 187 217 180 190 210 192 188 8 1534

2 POUX Eric 158 127 212 184 177 246 182 172 8 1458

7 VALENCIENNES BC Ardhuin/Vanbesien 402 375 366 450 347 391 326 334 16 2991

1 ARDHUIN Johan 211 182 216 237 175 203 188 184 8 1596

2 VANBESIEN Claude 191 193 150 213 172 188 138 150 8 1395

8 BC DOUAI Assoignon/Dourlou 371 304 406 341 366 390 361 433 16 2972

1 DOURLOU Eric 146 157 207 195 202 209 179 236 8 1531

2 ASSOIGNON Didier 225 147 199 146 164 181 182 197 8 1441

9 CARPE DIEM Fauchois/Candelier 299 343 390 447 318 346 405 370 16 2918

1 FAUCHOIS Jérome 161 174 178 276 155 189 258 206 8 1597

2 CANDELIER Fabrice 138 169 212 171 163 157 147 164 8 1321

10 ECLATS Miecznik/Samyn 331 403 383 349 332 343 402 366 16 2909

1 MIECZNIK Yannis 184 257 199 169 162 177 180 199 8 1527

2 SAMYN Grégory 147 146 184 180 170 166 222 167 8 1382

11 STRIKE 59 Vanderstraeten/Vanderstraeten 345 426 380 383 315 330 332 390 16 2901

1 VANDERSTRAETEN Matteo 185 243 213 181 166 179 169 170 8 1506

2 VANDERSTRAETEN Ezzio 160 183 167 202 149 151 163 220 8 1395
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CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Classements Bowling Van Gogh

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Hommes ( Suite 1 )
12 STRIKE 59 Merigond/Guilvout 281 439 396 360 371 374 286 388 16 2895

1 MERIGOND Matthieu 148 224 200 180 211 194 142 202 8 1501

2 GUILVOUT Tiaïdi 133 215 196 180 160 180 144 186 8 1394

13 ABSL Bosquet/Leprince 327 396 344 333 341 385 393 359 16 2878
1 LEPRINCE Philippe 192 216 186 137 162 214 215 212 8 1534
2 BOSQUET Dominique 135 180 158 196 179 171 178 147 8 1344

14 BC VAN GOGH Brunel/Prangere 310 309 409 384 337 357 364 404 16 2874
1 PRANGERE Vincent 156 206 202 191 160 140 194 219 8 1468
2 BRUNEL Hervé 154 103 207 193 177 217 170 185 8 1406

15 BC DOUAI Laurence/Laurence 358 320 340 370 397 335 367 377 16 2864
1 LAURENCE Rodolphe 214 192 171 165 221 177 189 188 8 1517
2 LAURENCE Thomas 144 128 169 205 176 158 178 189 8 1347

16 BC STRIKING Plateel/Truchy 326 384 393 330 349 369 335 346 16 2832
1 PLATEEL Fabien 156 189 202 195 177 176 198 135 8 1428
2 TRUCHY Maxence 170 195 191 135 172 193 137 211 8 1404

17 VALENCIENNES BC Fourrez/Migrenne 303 350 438 408 293 350 317 326 16 2785
1 FOURREZ Stéphane 148 170 212 215 167 193 137 168 8 1410
2 MIGRENNE Clément 155 180 226 193 126 157 180 158 8 1375

18 LBC GRAVELINES Garnier/Spriet 328 362 336 364 371 334 337 339 16 2771
1 GARNIER Michel 188 190 138 173 201 155 182 215 8 1442
2 SPRIET Samuel 140 172 198 191 170 179 155 124 8 1329

19 BC DOUAI Blondel/Deser 329 342 374 336 342 337 362 336 16 2758
1 DESER Franck 192 201 183 200 170 168 201 165 8 1480
2 BLONDEL Maxime 137 141 191 136 172 169 161 171 8 1278

20 BOWLER'S TEAM Lassal/Rivelois 350 373 333 349 378 344 336 282 16 2745
1 RIVELOIS Pascal 169 180 175 212 202 171 174 127 8 1410
2 LASSAL Yvon 181 193 158 137 176 173 162 155 8 1335

21 3PBA Dubron/Pocquet 392 356 332 385 278 341 328 331 16 2743
1 DUBRON Bertrand 219 186 141 195 142 179 159 190 8 1411
2 POCQUET Benjamin 173 170 191 190 136 162 169 141 8 1332

22 BC STRIKING Delepaux/Havenne 345 274 409 420 302 308 284 332 16 2674
1 HAVENNE Mickael 172 126 210 211 155 158 143 172 8 1347
2 DELEPAUX Frédéric 173 148 199 209 147 150 141 160 8 1327

23 CARPE DIEM Lanoy/Lourdel 327 348 315 382 288 363 302 341 16 2666
1 LOURDEL Yves 173 168 168 188 147 188 159 146 8 1337
2 LANOY Gilles 154 180 147 194 141 175 143 195 8 1329

24 VALENCIENNES BC Demoulin/Scalbert 311 330 343 270 330 366 332 324 16 2606
1 DEMOULIN Jean 160 169 159 153 170 178 176 141 8 1306
2 SCALBERT Rémi 151 161 184 117 160 188 156 183 8 1300

25 ABSL Coutelier/Leclercq 320 347 315 316 353 304 284 330 16 2569
1 LECLERCQ Rodolphe 169 178 187 182 159 131 137 159 8 1302
2 COUTELIER Alain 151 169 128 134 194 173 147 171 8 1267
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CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Classements Bowling Van Gogh

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Hommes ( Suite 2 )
26 LBC GRAVELINES Felshenaert/Fontenelle 305 325 317 317 335 255 316 372 16 2542
1 FELSENHART Charly 159 167 159 156 179 129 186 192 8 1327
2 FONTENELLE Sebastien 146 158 158 161 156 126 130 180 8 1215

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Parties Total

1 LBC GRAVELINES Poux/Desaver 285 307 346 351 373 347 308 342 16 2659

1 DESAVER Sandra 118 148 166 177 213 194 149 166 8 1331

2 POUX Corinne 167 159 180 174 160 153 159 176 8 1328

2 LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert 340 314 342 323 311 319 334 314 16 2597

1 FELSENHART Nathalie 170 174 171 176 165 185 156 147 8 1344

2 SMELLINCKX Sandy 170 140 171 147 146 134 178 167 8 1253

3 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien 269 274 305 332 315 361 357 287 16 2500

1 VANBESIEN Chantal 131 115 149 143 161 202 201 161 8 1263

2 DERRES Galia 138 159 156 189 154 159 156 126 8 1237

4 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet 282 306 339 356 318 294 303 289 16 2487

1 SPRIET Deborah 147 160 157 180 175 144 136 156 8 1255

2 PRANGERE Nadine 135 146 182 176 143 150 167 133 8 1232

5 BC VAN GOGH Devillers/Letouche 330 274 312 325 284 285 331 340 16 2481
1 LETOUCHE Pascale 168 138 153 133 164 136 184 180 8 1256
2 DEVILLERS Martine 162 136 159 192 120 149 147 160 8 1225

6 BC STRIKING Plateel/Leclercq 266 283 274 261 301 285 320 323 16 2313
1 LECLERCQ Sylvine 168 161 139 154 149 176 171 156 8 1274
2 MERESSE Emmanuelle 98 122 135 107 152 109 149 167 8 1039

7 BC STRIKING Haustraete/Delepaux 248 281 266 272 308 267 269 272 16 2183
1 HAUSTRAETE Fanny 121 146 140 148 185 155 173 174 8 1242
2 DELEPAUX Christine 127 135 126 124 123 112 96 98 8 941

8 BCF RN42 Chocraux/Dugardin 272 277 285 249 274 267 278 263 16 2165
1 CHOCRAUX Aimie 156 131 165 137 125 147 150 156 8 1167
2 DUGARDIN Christine 116 146 120 112 149 120 128 107 8 998

9 BC STRIKING Milleville/Mille 241 230 268 249 279 284 259 313 16 2123
1 MILLE Joëlle 121 129 146 94 154 147 124 179 8 1094
2 MILLEVILLE Corine 120 101 122 155 125 137 135 134 8 1029

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Classements Bowling Van Gogh

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Tolman 30/11 472
2 LBC GRAVELINES Poux/Laguesse 01/12 456
3VALENCIENNES BC Ardhuin/Vanbesien01/12 450
4 CARPE DIEM Fauchois/Candelier 30/11 447
5 STRIKE 59 Merigond/Guilvout 30/11 439

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STRIKE 59 Bauduin/Tolman 30/11 1737
2 EURO BF Christiaens/Platteau Demey30/11 1635
3VALENCIENNES BC Ardhuin/Vanbesien01/12 1593
4 ECLATS Tourbier/Lafarge 01/12 1571
5 BC STRIKING Decoster/Le Morvan 30/11 1557
5 LBC GRAVELINES Poux/Laguesse 01/12 1557

Classement trié par meilleure série par piste
Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LBC GRAVELINES Poux/Desaver 01/12 373
2 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien01/12 361
3 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet 01/12 356
4LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert30/11 342
5 BC VAN GOGH Devillers/Letouche 30/11 340

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LBC GRAVELINES Poux/Desaver 01/12 1370
2 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien01/12 1320
3LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert30/11 1319
4 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet 01/12 1283
5 BC VAN GOGH Devillers/Letouche 30/11 1241

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels
Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Hommes

Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 CHRISTIAENS Ethan EURO BOWLING FLANDRES 8 231,50 1852 267
2 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 221,63 1773 239
3 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 202,63 1621 224
4 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 199,75 1598 236
5 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 199,63 1597 276
6 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 199,50 1596 237
7 TOURBIER Morgan ECLATS 8 198,00 1584 223
8 WATTIER Thibault VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 195,88 1567 223
9 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 191,75 1534 216
10 LAGUESSE Sebastien LITTORAL BC GRAVELINES 8 191,75 1534 217
11 DOURLOU Eric Bowling Club Douai Quai 121 8 191,38 1531 236
12 MIECZNIK Yannis ECLATS 8 190,88 1527 257
13 LAURENCE Rodolphe Bowling Club Douai Quai 121 8 189,63 1517 221
14 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 188,25 1506 243
15 MERIGOND Matthieu STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 187,63 1501 224
16 DESER Franck Bowling Club Douai Quai 121 8 185,00 1480 201
17 SOULIEZ Hector VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 184,13 1473 255
18 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 183,50 1468 219
19 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 182,25 1458 246

Créé le 01/12/24 par Ezlexer 4/6 Copyright (c) 2024



CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Classements Bowling Van Gogh

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

20 LAFARGE Sébastien ECLATS 8 181,63 1453 245
21 GARNIER Michel LITTORAL BC GRAVELINES 8 180,25 1442 215
22 ASSOIGNON Didier Bowling Club Douai Quai 121 8 180,13 1441 225
23 PLATEEL Fabien BOWLING CLUB STRIKING 8 178,50 1428 202
24 DUBRON Bertrand 3PBA 8 176,38 1411 219
25 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 176,25 1410 215
26 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 8 176,25 1410 212
27 DECOSTER Maxime BOWLING CLUB STRIKING 8 176,00 1408 198
28 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 175,75 1406 217
29 TRUCHY Maxence BOWLING CLUB STRIKING 8 175,50 1404 211
30 VANDERSTRAETEN Ezzio STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 174,38 1395 220
31 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 174,38 1395 213
32 GUILVOUT Tiaïdi STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 174,25 1394 215
33 SAMYN Grégory ECLATS 8 172,75 1382 222
34 MIGRENNE Clément VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 171,88 1375 226
35 LAURENCE Thomas Bowling Club Douai Quai 121 8 168,38 1347 205
36 HAVENNE Mickael BOWLING CLUB STRIKING 8 168,38 1347 211
37 BOSQUET Dominique A.B.S.L LILLE 8 168,00 1344 196
38 LOURDEL Yves CARPE DIEM 8 167,13 1337 188
39 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 166,88 1335 193
40 POCQUET Benjamin 3PBA 8 166,50 1332 191
41 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 166,13 1329 195
42 SPRIET Samuel LITTORAL BC GRAVELINES 8 166,13 1329 198
43 FELSENHART Charly LITTORAL BC GRAVELINES 8 165,88 1327 192
44 DELEPAUX Frédéric BOWLING CLUB STRIKING 8 165,88 1327 209
45 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM 8 165,13 1321 212
46 DEMOULIN Jean VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 163,25 1306 178
47 LECLERCQ Rodolphe A.B.S.L LILLE 8 162,75 1302 187
48 SCALBERT Rémi VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 162,50 1300 188
49 BLONDEL Maxime Bowling Club Douai Quai 121 8 159,75 1278 191
50 COUTELIER Alain A.B.S.L LILLE 8 158,38 1267 194
51 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 157,13 1257 212
52 FONTENELLE Sebastien LITTORAL BC GRAVELINES 8 151,88 1215 180

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES 8 168,00 1344 185
2 DESAVER Sandra LITTORAL BC GRAVELINES 8 166,38 1331 213
3 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 166,00 1328 180
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CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District Classements Bowling Van Gogh

Classement CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - Phase District - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

4 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 8 159,25 1274 176
5 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 157,88 1263 202
6 LETOUCHE Pascale BOWLING CLUB VAN GOGH 8 157,00 1256 184
7 SPRIET Deborah LITTORAL BC GRAVELINES 8 156,88 1255 180
8 SMELLINCKX Sandy LITTORAL BC GRAVELINES 8 156,63 1253 178
9 HAUSTRAETE Fanny BOWLING CLUB STRIKING 8 155,25 1242 185
10 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 154,63 1237 189
11 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 154,00 1232 182
12 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 153,13 1225 192
13 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 8 145,88 1167 165
14 MILLE Joëlle BOWLING CLUB STRIKING 8 136,75 1094 179
15 MERESSE Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 129,88 1039 167
16 MILLEVILLE Corine BOWLING CLUB STRIKING 8 128,63 1029 155
17 DUGARDIN Christine BC DES  FLANDRES RN42 8 124,75 998 149
18 DELEPAUX Christine BOWLING CLUB STRIKING 8 117,63 941 135

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAUCHOIS Jérome 30/11 276
2 CHRISTIAENS Ethan 30/11 267
3 MIECZNIK Yannis 30/11 257
4 SOULIEZ Hector 30/11 255
5 POUX Eric 01/12 246

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHRISTIAENS Ethan 30/11 985
2 BAUDUIN Grégory 30/11 898
3 ARDHUIN Johan 01/12 846
4 TOLMAN Nicolas 30/11 839
5 WATTIER Thibault 30/11 836

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DESAVER Sandra 01/12 213
2 VANBESIEN Chantal 01/12 202
3 DEVILLERS Martine 30/11 192
4 DERRES Galia 01/12 189
5 FELSENHART Nathalie 30/11 185
5 HAUSTRAETE Fanny 01/12 185

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VANBESIEN Chantal 01/12 725
2 DESAVER Sandra 01/12 722
3 FELSENHART Nathalie 30/11 691
4 HAUSTRAETE Fanny 01/12 687
5 POUX Corinne 01/12 680

Classement trié par meilleure série par piste
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